
DZIEWCZĘTA

WYNIK

ZGŁ.

1 66 40 WAŁĘSA Julia 2007 UKS Talent (Wrocław) 100 39,9 45z 48z 50x 55z 61z 65x 109 203 203,0 9

1 124 45 IDZIAK Klaudia 2008 LKS EkoSport (Siedlce) 85 45,0 37z 40z 42x 45z 48z 51z 91 152,5 152,5 9

2 98 45 MRÓZ Dominika 2007 GCK (Kobylany) 85 43,2 35z 38z 41x 45z 48z 51x 86 149,2 149,2 7

3 115 45 URBANEK Maja 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 60 44,7 30x 30z 33z 33z 36z 39z 72 121,3 121,3 6

4 125 45 KLEKOCIŃSKA Marika 2007 LKS Omega (Kleszczów) 55 43,9 21z 23z 25x 26z 30z 34x 53 90,7 90,7 5

0

1 103 49 BARTNICKA Natalia 2007 AKS (Białogard) 85 46,2 40z 43z 45z 50x 50z 53x 95 155,7 155,7 9

2 97 49 GUGAŁA Karina Anna 2008 CLKS Mazovia (Ciechanów) 90 49,0 39z 42z 44x 45z 49z 54x 91 142,3 142,3 7

3 35 49 URBANEK Klaudia 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 70 47,9 32z 35z 38x 37z 40z 45x 75 119,4 119,4 6

0 0 0,0 0

0 0 0,0 0

1 91 55 MŁYNARCZYK Andżelika 2007 Olimpijczyk (Łuków) 140 55,0 65z 70z 73z 80z 85z --- 158 226,7 226,7 9

2 94 55 MOLENDA Zuzanna 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 120 50,5 50z 53z 55x 60z 63z 65z 118 180,3 180,3 7

3 96 55 SKORLIŃSKA Wiktoria 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 120 55,0 50z 53x 53z 61z 64x 64x 114 163,6 163,6 6

4 86 55 KOŁTEK Aniela 2007 LKS Żuławy (Nowy Dwór Gdański) 105 53,3 40z 45x 45z 55z 60z 62x 105 154,1 154,1 5

0 0 0,0 0

1 58 59 HYŻY Wiktoria 2007 UKS Copal (Trzcianka) 130 58,0 55z 60z 63z 65z 70z 73x 133 184,1 184,1 9

2 78 59 OGNIK Julia 2008 Olimpijczyk (Łuków) 130 59,0 57x 57z 60x 70z 77x 77x 127 173,8 173,8 7

3 56 59 BAŃCZYK Julia 2007 HKS Szopienice (Katowice) 120 59,0 45z 49x 49x 57z 60x --- 102 143,7 139,6 6

4 110 59 ZALEWSKA Julia 2007 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 110 55,1 43x 43z 45x 50z 52z 54z 97 139 139,0 5

5 67 59 POLITOWSKA Maria 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 100 58,7 42z 45x 46z 47z 50x 50x 93 127,7 127,7 4

1 81 64 CHOIŃSKA Julia 2007 KS Klimat (Łapy) 190 64,0 75z 81z 83x 95x 95z 100x 176 228,8 228,8 9

2 4 64 STURSIAK Zuzanna 2008 CLKS Mazovia (Ciechanów) 150 60,8 63z 66x 66x 77z 81z 84x 144 193,3 193,3 7

3 71 64 SKORLIŃSKA Adrianna 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 120 63,0 53z 57z 61z 65z 69z 74x 130 170,7 170,7 6

4 116 64 WILGOS Amelia 2007 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 95 60,7 38x 38z 41x 46z 48z 50x 86 115,5 115,5 5

5 42 64 KURZĘPA Karolina 2008 GCK (Kobylany) 100 59,4 40x 40x 41x --- --- --- 0 ####### 0,0 0

0 0 0,0 0

1 41 71 OSTRÓWKA Weronika 2007 KS Agros (Zamość) 150 71,0 63x 63z 66z 83z 88z 92z 158 193,8 193,8 9

2 57 71 NOWAK Oliwia 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 145 69,2 63z 66z 68z 74z 77x 80x 142 176,6 176,6 7

3 64 71 ZIOŁA Amelia 2008 AKS (Myślibórz) 135 65,9 58z 61z 63x 70z 74z 77z 138 176,4 176,4 6

4 44 71 WOŹNIAK Weronika 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 90 65,5 33z 36z 39z 42z 45z 48x 84 107,7 107,7 5

5 59 71 JANOWSKA Nadia 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 100 65,6 35z 37z 39x 43x 43z 45x 80 102,5 102,5 4

0 0 0,0 0

1 22 76 BURDA Iga 2008 CLKS Mazovia (Ciechanów) 180 71,3 81z 85z 87z 101z 105z --- 192 234,9 234,9 9

2 28 76 KOPKA Oliwia 2008 LKS Omega (Kleszczów) 145 71,2 55z 58z 61z 75z 80z 85x 141 172,7 172,7 7

3 36 76 LARM Amelia 2008 UKS Atleta (Ostrołęka) 65 71,9 26z 29z 31x 38z 44x 44x 67 81,6 81,6 6

1 80 81 ŻYDAK Zofia 2007 LKS EkoSport (Siedlce) 140 77,5 57z 60z 62z 78z 81z 85z 147 172,6 172,6 9

2 77 81 NOWACZYK Julia 2007 AKS Promień (Police) 130 79,7 52z 56x 56z 67z 71z 80x 127 147,2 147,2 7

3 51 81 WASIEŃKO Natalia 2007 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 135 80,9 55z 58z 61x 65z 68x 68z 126 145,1 145,1 6

0 0 0,0 0

1 32 81+ MACHNIEWSKA Julia 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 170 88,4 70z 74z 77z 90z 95z 100z 177 196,5 196,5 9

2 29 81+ STYCZYSZYN Oliwia 2007 AKS Promień (Police) 145 84,4 67z 71x 72z 90x 90x 90z 162 183,2 183,2 7

3 75 81+ CEBERNIK Nikola 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 146 96,5 63z 66x 67z 83z 86z --- 153 164,8 164,8 6

4 31 81+ STACHURSKA Julia 2008 UKS Atleta (Ostrołęka) 130 100,8 63z 66z 68x 78z 82x 83x 144 153 153,0 5

5 111 81+ ROGOWSKA Alicja 2008 KS Agros (Zamość) 120 99,3 55z 58x 59z 65z 70z 75z 134 143 143,0 4

6 40 81+ STĘPIEŃ Zuzanna 2007 LKS Omega (Kleszczów) 90 139,6 37z 40z 43z 44z 47z 48z 91 91,3 91,3 3

0 0 0,0 0

ROK 

UR.
KLUB WAGA

R W A N I E P O D R Z U T

3 1 2 32
2-BÓJ Pkt

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS do lat 17
w podnoszeniu ciężarów

Nowy Tomyśl, 8-10.11.2024 rok

M-ce Numer

 losowy

Kat. 

wagowa
NAZWISKO I IMIĘ

PKT

Prognoza
SINCLAIR

1



CHŁOPCY 252
WYNIK

ZGŁ.

1 19 49 MICHALCZYK Borys 2007 LKS (Dobryszyce) 110 49 44z 48z 51z 56z 59z 63z 114 206,2 206,2 9

2 63 49 STEFAŃSKI Józef 2008 GTA Chrobry (Gniezno) 105 48,6 40z 45z 50z 52z 58z 63z 113 205,8 205,8 7

3 43 49 BRZOSKOWSKI Kacper 2007 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 80 47 32z 35z 37x 46x 46z 50x 81 151,9 151,9 6

1 24 55 ĆWIK Kacper 2008 MKS Narew (Pułtusk) 140 55 63z 67z 70z 73z 78z 82z 152 249,9 249,9 9

2 7 55 MICHALCZYK Igor 2007 LKS (Dobryszyce) 130 55 55z 59z 64x 64z 68z 73z 132 217 217,0 7

3 117 55 BARTKOWIAK Kamil 2008 GTA Chrobry (Gniezno) 110 55 50z 54x 56x 63z 68z 73x 118 194 194,0 6

4 121 55 MAKURAT Franciszek 2008 MKS Atleta (Gdańsk) 90 54,9 37z 40z 43z 42x 43z 46z 89 146,5 146,5 5

1 34 61 TOMASZEWSKI Maciej 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 210 61 96z 101z 105x 115z 120z 125z 226 343,5 343,5 9

2 23 61 DUDEK Michał 2008 LKS Żuławy (Nowy Dwór Gdański) 180 59,4 83z 88x 88x 102z 106x --- 185 292,9 286,7 7

3 53 61 TUSZYŃSKI Wiktor 2008 GCK (Kobylany) 190 60,3 75z 77z 79z 95z --- --- 174 266,7 266,7 6

4 120 61 PRZYMUS Aleksander 2008 GTA Chrobry (Gniezno) 170 58,6 65z 69z 74z 85z 91z 94z 168 263 263,0 5

5 108 61 DŁUGOSZEWSKI Daniel 2007 LKS (Dobryszyce) 180 60,8 73x 73x 73z 90x 90z 94z 167 254,4 254,4 4

6 2 61 ŁADZIAK Dawid 2008 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 125 60,1 52z 56z 59x 70z 74x 74z 130 199,8 199,8 3

0,0 0

1 92 67 BORKOWSKI Błażej 2007 Olimpijczyk (Łuków) 230 66,5 107z 112z 116z 130z 135z 139x 251 359,2 359,2 9

2 85 67 ANDRZEJEWSKI Kamil 2008 KSS Husaria (Lubraniec) 240 66,2 105z 110z 115z 125z 130x 130x 240 344,5 344,5 7

3 95 67 LEWANDOWSKI Dominik 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 210 66 93z 97z 101x 110z 116z 122x 213 306,4 306,4 6

4 69 67 ĆWIK Piotr 2007 MKS Narew (Pułtusk) 220 66,3 97x 97z 102x 115x 115z 122x 212 304 304,0 5

5 61 67 BRAUNER-PAŁASZYŃSKI Oskar2008 HKS Szopienice (Katowice) 200 66,4 93z 96z 100x 108z 113z 116x 209 299,4 299,4 4

6 55 67 JAROSIŃSKI Mateusz 2008 AKS (Myślibórz) 185 66,7 78z 80z 82z 97x 97x 97z 179 255,7 255,7 3

7 104 67 KAMIŃSKI Nataniel 2007 KSS Husaria (Lubraniec) 160 66 65z 70z 75x 91z 95z 98x 165 237,3 237,3 2

8 119 67 PIĄTEK Maciej 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 150 65,1 65z 70x 72z 85z 88x 88x 157 227,9 227,9 1

1 126 73 KRUPA Adrian 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 270 72,3 118z 121z 123z 150z 154x 155z 278 377 377,0 9

2 99 73 FILIPIAK Kacper 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 220 69,1 99z 103z 106z 124z 130z 134z 240 334,9 334,9 7

3 106 73 JUSZCZUK Iwo 2007 LKS (Dobryszyce) 220 72 98z 102z 105z 121z 125z 131z 236 320,8 320,8 6

4 26 73 STACHOWIAK Mikołaj 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 220 67,3 100z 104z 107z 122z 128z 131x 235 333,6 333,6 5

5 60 73 SYTY Bartosz 2008 LKS Znicz (Biłgoraj) 210 71,9 93z 97z 100z 110z 116z 120z 220 299,4 299,4 4

6 68 73 BIELIŃSKI Eryk 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 220 68,7 90x 90z 95z 110z 115z 120x 210 294,1 294,1 3

7 15 73 BOSACKI Mateusz 2007 GTA Chrobry (Gniezno) 220 67,6 93z 96x 99x 114z 117x 118x 207 293 293,0 2

8 18 73 DZIAMSKI Krystian 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 220 68,3 88z 91x 93z 113z 118x 118x 206 289,6 289,6 1

9 6 73 KACZMAREK Filip 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 190 69,8 80z 85x 85z 100z 105z 110x 190 263,4 263,4 0

10 10 73 MALAK Mikołaj 2008 MLKS Krajna (Sępólno Krajeńskie) 200 72,6 80z 84z 86x 100x 100z 107x 184 248,9 248,9 0

11 11 73 BARAN Michał 2007 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) 170 69,4 73z 77z 80x 90z 95z 100x 172 239,3 239,3 0

12 16 73 KRZYWANIA Michał 2008 AKS Promień (Police) 150 71,1 65x 68z 73x 85z 92z 100x 160 219,2 219,2 0

13 46 73 JĘDRZEJCZYK Kacper 2007 LKS Omega (Kleszczów) 106 72,7 40z 43x 44z 55x 55x 55z 99 133,8 133,8 0

14 9 73 MIELNICKI Jan 2007 UKS Atleta (Ostrołęka) 140 69,2 60z 64z 66z 85x 85x 85x 66 92 92,0 0

16 73 73 DRECHNA Norbert 2007 LKS Omega (Kleszczów) 120 73 52x 52x 53x --- --- --- 0 ####### 0,0 0

1 114 81 LISIAK Dawid 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 305 80,7 132z 137z 140z 167z 172z 175z 315 400,6 400,6 9

2 65 81 MĄDROWSKI Mateusz 2007 KSS Husaria (Lubraniec) 221 80,7 100z 104z 106x 116z 121x 123z 227 288,7 288,7 7

3 79 81 ZACHOSZCZ Piotr 2007 Olimpijczyk (Łuków) 230 78,3 95x 95z 100x 125z 132z 134x 227 293,6 293,6 6

4 39 81 PATEREK Mateusz 2008 MLKS Krajna (Sępólno Krajeńskie) 218 74,3 100z 103z 106x 115x 118z 123z 226 301,4 301,4 5

5 50 81 JAROCH Maciej 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 220 78,7 96z 100z 104z 115z 120x 122x 219 282,4 282,4 4

6 54 81 CHOWAŃSKI Patryk 2007 UKS Talent (Wrocław) 200 78,2 92z 96z 100z 112z 116z 120x 216 279,6 279,6 3

7 3 81 JAŹWIŃSKI Karol 2008 PMKS Rybak (Władysławowo) 190 77,2 90x 92z 100z 115z 120x 122x 215 280,3 280,3 2

8 88 81 BRZÓSKA Piotr 2008 KSS Husaria (Lubraniec) 210 76,1 90z 93z 96z 107z 111z 115x 207 272,2 272,2 1

9 30 81 BAS Jakub 2007 KS Agros (Zamość) 190 80,7 81x 81z 85z 106z 111z 115x 196 249,3 249,3 0

10 89 81 PIOSIK Adrian 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 170 78,2 82z 86z 90z 100z 105z 110x 195 252,4 252,4 0

11 83 81 TODORCZUK Bartłomiej 2008 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 190 78,2 85z 89x 89x 100z 105z 108x 190 245,9 245,9 0

12 14 81 BAŃKOWSKI Kacper 2008 LKS Omega (Kleszczów) 190 80,5 80z 85z 90x 95z 105x 115x 180 229,2 229,2 0

13 27 81 CYWIŃSKI Krystian 2007 LKS Omega (Kleszczów) 120 78,5 52z 55z 58z 56z 60z 65z 123 158,9 158,9 0

14 1 81 BANDOS Leonard 2007 LKS Omega (Kleszczów) 120 77,6 42z 44z 48z 58z 62x 65x 106 137,8 137,8 0

PK 128 81 KLIMKOWICZ Jerzy 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 200 75,7 125z 130z 135x 150z 155x --- 280 375,9 nd 0

1 25 89 DĄBEK Florian 2008 LKS Polwica (Wierzbno) 270 85,9 120z 127x 130z 150z 157z 163z 293 360,5 360,5 9

2 105 89 GAŁECKI Maciej 2007 LKS EkoSport (Siedlce) 220 81,9 92z 97z 101z 117z 123z 125z 226 285,1 285,1 7

3 100 89 WERNER Damian 2007 LKS Znicz (Biłgoraj) 230 81,6 95z 100x 100z 119z 125x 125z 225 284,4 284,4 6

4 12 89 ŁUCZAK Jakub 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 225 82,1 100z 103x 103z 118z 121z 123x 224 282,2 282,2 5

5 109 89 GRECZUK Dawid 2008 GCK (Kobylany) 210 87,1 93z 96x 96x 110z 115z 120x 208 254,1 254,1 4

6 49 89 WARDYN Jakub 2007 MLKS Krajna (Sępólno Krajeńskie) 209 81,9 90z 93z 95z 105x 107z 112z 207 261,1 261,1 3

7 74 89 MASEL Jakub 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 200 87,1 83z 87z 91z 105z 109z 114z 205 250,5 250,5 2

8 8 89 KUBAT Filip 2007 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 200 85,5 85z 90z 95z 108z 113x 113x 203 250,4 250,4 1

9 122 89 STELMACH Mateusz 2008 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 190 81,6 85z 88z 90z 105z 110z 113z 203 256,6 256,6 0

10 13 89 ZAGÓRSKI Patryk 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 100 89 51z 54z 56z 60z 63z 67x 119 143,8 143,8 0

2-BÓJ
PKT

Prognoza
SINCLAIR

1 2 3 1 2 3

P O D R Z U TROK 

UR.
KLUB WAGA

R W A N I E
NAZWISKO I IMIĘM-ce

Numer

 losowy

Kat. 

wagowa
Pkt



1 112 96 ZIĘBOWICZ Szymon 2008 LUKS Nowosądeczanin (Powroźnik) 230 89,2 98z 102z 106z 125z 132z 137z 243 293,4 293,4 9

2 107 96 PLICHTA Szymon 2007 MKS Atleta (Gdańsk) 220 93,5 107z 110z 113x 120x 120z 127x 230 271,6 271,6 7

3 45 96 SOCHACZEWSKI Paweł 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 220 89,1 96z 101z 105x 116x 117x 125z 226 273 273,0 6

4 93 96 MYSZKO Michał 2007 MKS Atleta (Gdańsk) 205 92,9 95z 100z 105z 115z 120x 120z 225 266,5 266,5 5

5 87 96 TRZASKOWSKI Patryk 2007 LKS Żuławy (Nowy Dwór Gdański) 190 92,7 85x 85z 90z 105z 110z 113x 200 237,1 237,1 4

6 21 96 BĄBELEK Jakub 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 200 89,8 75z 85x 85z 105z 110z 116x 195 234,7 234,7 3

7 52 96 WATRAL Jan 2008 AKS (Myślibórz) 180 92,3 78z 81z 83z 98z 103x 103x 181 215 215,0 2

8 113 96 ŚLEDZIK Paweł 2008 CLKS Mazovia (Ciechanów) 170 91,9 70x 70x 70z 85z 90x 93x 155 184,5 184,5 1

1 84 102 JABKIEWICZ Oliver 2007 GCK (Kobylany) 250 100,9 125z 135z 141x 155z 168x 177x 290 331,4 331,4 9

2 62 102 ŁAŃSKI Adrian 2007 KKS Włókniarz (Konstantynów Łódzki) 225 101,6 95z 100z 104x 115z 120z 124z 224 255,2 255,2 7

3 5 102 JĘDRZEJCZAK Kamil 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 210 97,6 95z 100z 105x 112x 112z 120x 212 245,6 245,6 6

4 20 102 ŻACHOWSKI Tymoteusz 2008 LUKS Meyer (Elbląg) 200 102 83z 87z 91x 111x 111z 117x 198 225,2 225,2 5

5 70 102 POWIERZA Aleksander 2008 AKS (Myślibórz) 165 96,2 65z 68z 72x 83x 83z 88z 156 181,9 181,9 4

1 123 102+ SEJDIJA Adem 2007 LKS Omega (Kleszczów) 230 134,4 105z 110z 115z 130z 135z 139z 254 264,8 264,8 9

2 118 102+ KAROL Olaf 2008 MKS Atleta (Gdańsk) 240 128,2 100z 106z 111z 125z 130z 141x 241 254,2 254,2 7

3 47 102+ TATARA Mikołaj 2007 LKS (Dobryszyce) 200 104,9 87z 92x 92z 113z 118z 121z 213 239,6 239,6 6

4 38 102+ ŁATA Paweł 2007 MLKS Krajna (Sępólno Krajeńskie) 205 102,6 88z 92x 92x 113z 119z 126x 207 234,9 234,9 5

5 90 102+ DEONIZIAK Jan 2008 LMPKPC (Sokołów Podlaski) 180 104,4 85z 92x 92x 100z 110x 115x 185 208,5 208,5 4

6 17 102+ KACPEREK Krzysztof 2007 LKS Omega (Kleszczów) 160 111,2 62z 65x 67z 78x 78z 81z 148 163 163,0 3

7 76 102+ DEPUTAT Seweryn 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 80 107,7 40z 47z 53z 57z 65z 72x 118 131,5 131,5 2



Nowy Tomyśl, 8-10.11.2024 rok

Kobiety

M-ce Nazwisko i imię
Rok 

ur
Klub Waga Rwanie Podrzut Dwubój Pkt

1 BURDA Iga 2008 CLKS Mazovia (Ciechanów) 71,3 87 105 192 234,90 36

2 CHOIŃSKA Julia 2007 KS Klimat (Łapy) 64,0 81 95 176 228,80 24

3 MŁYNARCZYK Andżelika 2007 Olimpijczyk (Łuków) 55,0 73 85 158 226,70 13

4 WAŁĘSA Julia 2007 UKS Talent (Wrocław) 39,9 48 61 109 203,00 1

5 MACHNIEWSKA Julia 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 88,4 77 100 177 196,50 44

6 OSTRÓWKA Weronika 2007 KS Agros (Zamość) 71,0 66 92 158 193,80 30

7 STURSIAK Zuzanna 2008 CLKS Mazovia (Ciechanów) 60,8 63 81 144 193,30 25

8 HYŻY Wiktoria 2007 UKS Copal (Trzcianka) 58,0 63 70 133 184,10 18

9 STYCZYSZYN Oliwia 2007 AKS Promień (Police) 84,4 72 90 162 183,20 45

10 MOLENDA Zuzanna 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 50,5 53 65 118 180,30 14

11 NOWAK Oliwia 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 69,2 68 74 142 176,60 31

12 ZIOŁA Amelia 2008 AKS (Myślibórz) 65,9 61 77 138 176,40 32

13 OGNIK Julia 2008 Olimpijczyk (Łuków) 59,0 57 70 127 173,80 19

14 KOPKA Oliwia 2008 LKS Omega (Kleszczów) 71,2 61 80 141 172,70 37

15 ŻYDAK Zofia 2007 LKS EkoSport (Siedlce) 77,5 62 85 147 172,60 40

16 SKORLIŃSKA Adrianna 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 63,0 61 69 130 170,70 26

17 CEBERNIK Nikola 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 96,5 67 86 153 164,80 46

18 SKORLIŃSKA Wiktoria 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 55,0 53 61 114 163,60 15

19 BARTNICKA Natalia 2007 AKS (Białogard) 46,2 45 50 95 155,70 8

20 KOŁTEK Aniela 2007 LKS Żuławy (Nowy Dwór Gdański) 53,3 45 60 105 154,10 16

21 STACHURSKA Julia 2008 UKS Atleta (Ostrołęka) 100,8 66 78 144 153,00 47

22 IDZIAK Klaudia 2008 LKS EkoSport (Siedlce) 45,0 40 51 91 152,50 3

23 MRÓZ Dominika 2007 GCK (Kobylany) 43,2 38 48 86 149,20 4

24 NOWACZYK Julia 2007 AKS Promień (Police) 79,7 56 71 127 147,20 41

25 WASIEŃKO Natalia 2007 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 80,9 58 68 126 145,10 42

26 ROGOWSKA Alicja 2008 KS Agros (Zamość) 99,3 59 75 134 143,00 48

27 GUGAŁA Karina Anna 2008 CLKS Mazovia (Ciechanów) 49,0 42 49 91 142,30 9

28 BAŃCZYK Julia 2007 HKS Szopienice (Katowice) 59,0 45 57 102 139,60 20

29 ZALEWSKA Julia 2007 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 55,1 43 54 97 139,00 21

30 POLITOWSKA Maria 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 58,7 46 47 93 127,70 22

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS do lat 17
w podnoszeniu ciężarów

KLASYFIKACJA OPEN



Mężczyźni

M-ce Nazwisko i imię
Rok 

ur
Klub Waga Rwanie Podrzut Dwubój Pkt

1 LISIAK Dawid 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 80,7 140 175 315 400,60 42

2 KRUPA Adrian 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 72,3 123 155 278 377,00 26

3 DĄBEK Florian 2008 LKS Polwica (Wierzbno) 85,9 130 163 293 360,50 58

4 BORKOWSKI Błażej 2007 Olimpijczyk (Łuków) 66,5 116 135 251 359,20 17

5 ANDRZEJEWSKI Kamil 2008 KSS Husaria (Lubraniec) 66,2 115 125 240 344,50 18

6 TOMASZEWSKI Maciej 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 61,0 101 125 226 343,50 10

7 FILIPIAK Kacper 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 69,1 106 134 240 334,90 27

8 STACHOWIAK Mikołaj 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 67,3 107 128 235 333,60 29

9 JABKIEWICZ Oliver 2007 GCK (Kobylany) 100,9 135 155 290 331,40 78

10 JUSZCZUK Iwo 2007 LKS (Dobryszyce) 72,0 105 131 236 320,80 28

11 LEWANDOWSKI Dominik 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 66,0 97 116 213 306,40 19

12 ĆWIK Piotr 2007 MKS Narew (Pułtusk) 66,3 97 115 212 304,00 20

13 PATEREK Mateusz 2008 MLKS Krajna (Sępólno Krajeńskie) 74,3 103 123 226 301,40 45

14 BRAUNER-PAŁASZYŃSKI Oskar 2008 HKS Szopienice (Katowice) 66,4 96 113 209 299,40 21

15 BRAUNER-PAŁASZYŃSKI Oskar 2008 HKS Szopienice (Katowice) 66,4 96 113 209 299,40 21

16 BIELIŃSKI Eryk 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 68,7 95 115 210 294,10 31

17 ZACHOSZCZ Piotr 2007 Olimpijczyk (Łuków) 78,3 95 132 227 293,60 44

18 ZIĘBOWICZ Szymon 2008 LUKS Nowosądeczanin (Powroźnik) 89,2 106 137 243 293,40 69

19 BOSACKI Mateusz 2007 GTA Chrobry (Gniezno) 67,6 93 114 207 293,00 32

20 DZIAMSKI Krystian 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 68,3 93 113 206 289,60 33

21 MĄDROWSKI Mateusz 2007 KSS Husaria (Lubraniec) 80,7 104 123 227 288,70 43

22 DUDEK Michał 2008 LKS Żuławy (Nowy Dwór Gdański) 59,4 83 102 185 286,70 11

23 GAŁECKI Maciej 2007 LKS EkoSport (Siedlce) 81,9 101 125 226 285,10 59

24 WERNER Damian 2007 LKS Znicz (Biłgoraj) 81,6 100 125 225 284,40 60

25 JAROCH Maciej 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 78,7 104 115 219 282,40 46

26 ŁUCZAK Jakub 2007 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 82,1 103 121 224 282,20 61

27 JAŹWIŃSKI Karol 2008 PMKS Rybak (Władysławowo) 77,2 100 115 215 280,30 48

28 CHOWAŃSKI Patryk 2007 UKS Talent (Wrocław) 78,2 100 116 216 279,60 47

29 SOCHACZEWSKI Paweł 2007 CLKS Mazovia (Ciechanów) 89,1 101 125 226 273,00 71

30 BRZÓSKA Piotr 2008 KSS Husaria (Lubraniec) 76,1 96 111 207 272,20 49

31 PLICHTA Szymon 2007 MKS Atleta (Gdańsk) 93,5 110 120 230 271,60 70

32 TUSZYŃSKI Wiktor 2008 GCK (Kobylany) 60,3 79 95 174 266,70 12

33 MYSZKO Michał 2007 MKS Atleta (Gdańsk) 92,9 105 120 225 266,50 72

34 SEJDIJA Adem 2007 LKS Omega (Kleszczów) 134,4 115 139 254 264,80 84

35 KACZMAREK Filip 2008 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) 69,8 85 105 190 263,40 34

36 PRZYMUS Aleksander 2008 GTA Chrobry (Gniezno) 58,6 74 94 168 263,00 13

37 WARDYN Jakub 2007 MLKS Krajna (Sępólno Krajeńskie) 81,9 95 112 207 261,10 63

38 STELMACH Mateusz 2008 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) 81,6 90 113 203 256,60 66



M-ce Nazwa klubu Woj. K il zaw M-ce M il zaw M-ce Razem il zaw

1 AKS (Białogard) ZPM 9 1 0 0 9 1 K il zaw M-ce M il zaw M-ce Razem il zaw

2 AKS (Myślibórz) ZPM 6 1 9 3 15 4 1 Wielkopolskie WKP 62 10 75 20 137 30

3 AKS Promień (Police) ZPM 14 2 0 1 14 3 3 Mazowieckie MAZ 81 12 50 13 131 25

4 CLKS Mazovia (Ciechanów) MAZ 36 5 24 5 60 10 2 Lubelskie LUB 36 6 53 11 89 17

5 GCK (Kobylany) LUB 7 2 19 3 26 5 6 Łódzkie LDZ 15 3 51 13 66 16

6 GLKS POM-ISKRA (Piotrowice) LUB 0 0 9 3 9 3 7 Zachodniopomorskie ZPM 29 4 9 4 38 8

7 GTA Chrobry (Gniezno) WKP 0 0 20 4 20 4 8 Pomorskie POM 5 1 37 7 42 8

8 GULKS (Niemce) LUB 0 0 0 0 0 0 4 Kujawsko-Pomorskie KPM 0 0 30 8 30 8

9 HKS Szopienice (Katowice) SL 6 1 4 1 10 2 5 Dolnośląskie DSL 9 1 12 2 21 3

10 KKS Włókniarz (Konstantynów Łódzki) LDZ 0 0 7 1 7 1 11 Śląskie SL 6 1 4 1 10 2

11 KS Agros (Zamość) LUB 13 2 0 1 13 3 9 Podlaskie PDL 9 1 0 0 9 1

12 KS Klimat (Łapy) PDL 9 1 0 0 9 1 11 Małopolskie MLP 0 0 9 1 9 1

13 KSS Husaria (Lubraniec) KPM 0 0 17 4 17 4 14 Warmińsko-Mazurskie WMA 0 0 5 1 5 1

14 LKS (Dobryszyce) LDZ 0 0 32 5 32 5 10 Opolskie OPO 0 0 0 0 0 0

15 LKS Budowlani - Kucera (Nowy Tomyśl) WKP 53 9 55 16 108 25 13 Podkarpackie PKR 0 0 0 0 0 0

16 LKS EkoSport (Siedlce) MAZ 18 2 7 1 25 3 15 Lubuskie LBU 0 0 0 0 0 0

17 LKS Omega (Kleszczów) LDZ 15 3 12 7 27 10 16 Świętokrzyskie SWI 0 0 0 0 0 0

18 LKS Polwica (Wierzbno) DSL 0 0 9 1 9 1 252 39 335 81 587 120

19 LKS Znicz (Biłgoraj) LUB 0 0 10 2 10 2

20 LKS Żuławy (Nowy Dwór Gdański) POM 5 1 11 2 16 3

21 LMPKPC (Sokołów Podlaski) MAZ 0 0 4 1 4 1

22 LUKS Meyer (Elbląg) WMA 0 0 5 1 5 1

23 LUKS Nowosądeczanin (Powroźnik) MLP 0 0 9 1 9 1

24 MKS Atleta (Gdańsk) POM 0 0 24 4 24 4

25 MKS Narew (Pułtusk) MAZ 0 0 14 2 14 2

26 MLKS Krajna (Sępólno Krajeńskie) KPM 0 0 13 4 13 4

27 Olimpijczyk (Łuków) LUB 16 2 15 2 31 4

28 PMKS Rybak (Władysławowo) POM 0 0 2 1 2 1

29 UKS Atleta (Ostrołęka) MAZ 11 2 0 1 11 3

30 UKS Copal (Trzcianka) WKP 9 1 0 0 9 1

31 UKS Talent (Wrocław) DSL 9 1 3 1 12 2

32 UOLKA (Ostrów Mazowiecka) MAZ 16 3 1 3 17 6

33 LKS Opocznianka Opoczno LDZ 0 0 0 0 0 0

34 LMPKPC Sokołów Podlaski MAZ 0 0 0 0 0 0

35 UOLKA Ostrów Maz. MAZ 0 0 0 0 0 0

35 HKS Szopienice SL 0 0 0 0 0 0

36 UKS Atleta Ostrołęka MAZ 0 0 0 0 0 0

37 KPC Górnik Polkowice DSL 0 0 0 0 0 0

39 UMLKS Radomsko LDZ 0 0 0 0 0 0

40 RKS Okęcie MAZ 0 0 0 0 0 0

41 LUKS Nowosądeczanian Powroźnik MLP 0 0 0 0 0 0

252 39 335 81 587 120

Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS do lat 17
w podnoszeniu ciężarów

Nowy Tomyśl, 8-10.11.2024 rok

KLASYFIKACJA KLUBOWA KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKA


